1

DOM nº 1951, ano 46, de 27 de novembro de 2024

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0434/2024
Processo Nº: 0554/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços, dando
conhecimento aos interessados do objeto: Serviços de
confecção de figurinos para o Coral dos idosos do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), de Dona
Inês/PB., em conformidade com o § 3º art. 75 da Lei
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os interessados
em participar do processo, deverão enviar suas propostas até
o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação, a
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 27 de novembro de 2024.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato:0659/2024
Processo Nº: 0498/2024
Registro CGM Nº 24-50605-2
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratado FIORI VEICOLO LTDA
Fundamento Legal PREGÃO N° 0079/2024
Objeto Aquisição de veículo 0km tipo pick-up compacta
(cabine dupla) para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Educação
Assinatura 25/11/2024
Vigência 25/11/2024 A 31/12/2024

Valor 116.000,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
ADITIVO
Número 1
Tipo PRAZO/VALOR
Assinatura 21/11/2024
Vigência 21/11/2024 A 31/12/2024
Valor 12.687,50

CONTRATO (antes do Aditivo)
Número 0132/2024
Processo Nº 0682/2023
Registro CGM Nº 24-50127-1
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratado MARIA HOZANETE FREIRE DE ASSIS
Fundamento Legal PREGÃO N° 0003/2024
Objeto CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO
CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA COM MOTORISTA
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO NO ANO DE
2024.
Vigência 22/02/2024 A 31/12/2024
Valor Original 50.750,00
Valor Acumulado 50.750,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO

PREFEITO